
2023 年 8 月吉日 
お取引先様各位 

 
ナガセ研磨機材株式会社 

 
 
 
 

研修に伴う臨時休業のお知らせ 
  
 
 
平素は格別のご愛顧賜わり、厚くお礼申し上げます。 
誠に勝手ながら、弊社では下記日程を社内研修に伴う臨時休業とさせて頂きます。 
休業期間中はご不便をおかけすることもあるかと存じますが、 
何卒宜しくお願い申し上げます。 
  
 
                     記 
 
■休業期間    2023 年 9 月 8 日（金） 終日 
 

  
尚、休業期間中に頂きましたお問い合わせ等につきましては、2023年 9月 11日以降 
随時対応させて頂きます。 
 

 
 

以上 
 
 


